

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 5 | Edição 832 | 30 de julho de 2024 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES

Extrato de contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 05/2024

PROCESSO Nº 4033/2024 CONTRATO Nº 82/2024.

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo

Contratado: A&R ORGANIZAÇÃO DE FESTAS EIRELI

Objeto: Contratação de show artístico com a dupla DUDUKA & DALVAN, para o dia 11 de AGOSTO de 2024, para apresentação no Município de Espírito Santo do Turvo, Estado de São Paulo, sendo certo que o show terá 01hora e 30 minutos de duração,

nos termos da proposta de preços apresentada pela contratada.

Valor: R\$70.000,00

Vigência: De 01/08/2024 à 30/09/2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Termo Aditivo nº 03/2024 - Contrato nº 105/2022 Pregão eletrônico nº 19/2022 - Processo nº:1881/2022.

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo

Contratado: KARLA RENATA ALBIERI GUERREIRO ME

Objeto: Prorrogação de Prazo contratual.

VALOR: R\$107.028,60

Vigência: De 25/07/2024 a 26/07/2025

Aviso de Chamamento Público

Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo/SP.

Chamamento Público nº 08/2024. Procedimento auxiliar Credenciamento. Processo Interno n°3797/2024. Base Legal: Lei n° 14.133/2021. Objeto: Chamada Publica/credenciamento para contratação de pessoa jurídica na prestação de serviços de AUXILIAR VETERINARIO atuando na UNIDADE DE CASTRAÇÃO DO MUNICIPIO. Data de recebimento dos documentos: a partir de 01/08/2024. Edital na íntegra disponível em: www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br(Licitações/chamada pública) no portal www.gov.br/pncp/pt-br; no Paço Municipal, situado á R: Acácio Trindade de Melo, Nº102, Centro - Fone (14) 3375-9500— CEP 18935-017- Espírito Santo do Turvo/SP, de segunda a sexta-feira, das 8 às 12 e de 13 às 17 horas. Espírito Santo do Turvo/SP. Espirito Santo do Turvo, 30 de julho de 2024. Afonso Nascimento Neto-Prefeito Municipal.



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 5 | Edição 832 | 30 de julho de 2024 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

AVISO DE DISPENSA ELETRONICA

PREFEITURA MUNICIPAL ESPIRITO SANTO DO TURVO

DISPENSA ELETRONICA № 17/2024- Contratação de empresa especializado na área de medicina do trabalho, saúde ocupacional e segurança do trabalho e de conformidade com Normas Regulamentadoras do Ministério do Trabalho (NR7 e NR9, entre outras), que tratam da segurança e saúde dos servidores no local de trabalho. . "A Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo - SP comunica a todos os interessados, que se encontra a disposição, o edital licitatório referente a DISPENSA ELETRONICA nº 17/2024 do tipo "Menor preço por item".

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Do dia 31 de julho de 2024, às 08h00min até o dia 05 de agosto de 2024 as 07h00min, LOCAL: https://bllcompras.com "Acesso Identificado" INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE LANCES dia 05 de agosto de 2024 as 08h00 até 14:00

FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS E MAIORES INFORMAÇÕES: Setor de Licitações — Rua: Lino dos Santos, S/N, Jardim Canãa, Espírito Santo do Turvo/SP — CEP 18937-000 — Telefone (14) 3375-9500 — E-mail: licitacao@espiritosantodoturvo.sp.gov.br. Espírito Santo do Turvo, 30 de julho de 2024.

AVISO DE DISPENSA ELETRONICA PREFEITURA MUNICIPAL ESPIRITO SANTO DO TURVO

DISPENSA ELETRONICA № 18/2024- contratação de EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO DE REGULARIZAÇÃO DE ÁREAS (REURB), com inclusão de trabalhos de consultoria e gestão dos atos públicos e todo acompanhamento frente ao cartório de registro de imóveis de Santa Cruz do Rio PARDO-SP, com serviços, trabalhos/projetos de engenharia, topografia e cartografia do BAIRRO ALTO ALEGRE)."A Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo - SP comunica a todos os interessados, que se encontra a disposição, o edital licitatório referente a DISPENSA ELETRONICA nº 18/2024 do tipo "Menor preço por item".

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Do dia 01 de AGOSTO de 2024, às 08h00min até o dia 06 de agosto de 2024 as 07h00min, LOCAL: https://bllcompras.com "Acesso Identificado"

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE LANCES dia 06 de agosto de 2024 as 08h00 até 14:00

FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS E MAIORES INFORMAÇÕES: Setor de Licitações – Rua: Lino dos Santos, S/N, Jardim Canãa, Espírito Santo do Turvo/SP – CEP 18937-000 – Telefone (14) 3375-9500 – E-mail: licitacao@espiritosantodoturvo.sp.gov.br. Espírito Santo do Turvo, 30 de julho de 2024.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO - SP

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto Endereço: Rua Acácio Trindade de Melo, 1-02

Centro – CEP 18935-017 Fone: (14) 3375-9500